

**QUALITOIT - TARIF HT FEVRIER 2017\* - DEMANDE DE DEVIS/COMMANDE**

<b>Nom et Prénom :</b>						
<b>Adresse :</b>						
<b>@mail - Tél. - Fax :</b>						
<b>Modèle et coloris :</b>						
PRODUITS			Unité	Qté	H.T.	TOTAL HT
<b>Panneau tuile RUUKKI DECORREY GRAND Revêtement Polyester Mat = 11,00 € HT/m2 - Polyester = 10,50 € HT/m2</b>						
Larg. utile : 1,13 m - Larg. totale : 1,18 m - Haut. 43mm - Poids 4.2 kg/m2 (longueur sur commande)						
Coloris RR2H3 Anthracite - RR23 Gris Foncé - RR32 Marron Foncé - RR33 Noir - RR750 Terracotta						
<b>Panneau Tuile RUUKKI MONTERREY Revêtement Purex = 12,25 € HT/m2</b>						
Larg. utile : 1.10 m - Larg. totale : 1.185 m - Tuile 35 cm - Haut. 39mm						
Poids 4.7 kg/m2 - Coloris RR32 Brun - RR33 Noir - RR750 Terracotta						
Panneaux 1,85 m x 1,10 m = 2,035 m <sup>2</sup> (recouvrement 10cm)	Pièce			24,93 €		
Panneaux 2,20 m x 1,10 m = 2,42 m <sup>2</sup> (recouvrement 10cm)	Pièce			29,65 €		
Panneaux 2,55 m x 1,10 m = 2,805m <sup>2</sup> (recouvrement 10cm)	Pièce			34,37 €		
Panneaux 2,90 m x 1,10 m = 3,19 m <sup>2</sup> (recouvrement 10cm)	Pièce			39,08 €		
Panneaux 3,25 m x 1,10 m = 3,575m <sup>2</sup> (recouvrement 10cm)	Pièce			43,80 €		
Panneaux 3,60 m x 1,10 m = 3,96 m <sup>2</sup> (recouvrement 10cm)	Pièce			48,51 €		
Panneaux 4,05 m x 1,10 m = 4,455 m <sup>2</sup> (recouvrement 20cm)	Pièce			54,60 €		
Panneaux 4,40 m x 1,10 m = 4,84 m <sup>2</sup> (recouvrement 20cm)	Pièce			59,29 €		
<b>Panneau Tuile RUUKKI FINNERA Revêtement Purex = 10,00 € HT/U</b>						
Larg. utile 1,14 m - Larg. totale 1,185 m - long. 725 mm - long. utile 660 mm						
Tuile 33 cm - Haut. 52mm - Surf. utile 0.75 m2 - Poids 5.2 kg/m2 - 3.9kg/U						
Coloris RR32 Brun - RR33 Noir - RR750 Terracotta						
Panneau 1.14 x 0.66 m (0.75m2 utile)	Pièce			10,00 €		
<b>Panneau à Joint Debout RUUKKI CLASSIC Revêtement MatPural = 17,84 € HT/m2 (longueur sur mesure)</b>						
Panneau Toiture Revêtement Mat Pural - Larg. totale 505mm, larg. utile 475mm - Pente mini 15 %						
Haut. du joint 32mm - Ep. 0.5mm - 1 plis pour accroche - Poids 5.2 kg/m2						
RR11 Vert Foncé - RR22 Gris Clair - RR23 Gris Foncé - RR2H3 Gris Anthracite - RR29 Rouge - RR32 Marron Foncé						
RR33 Noir - RR750 Terracotta - RR779 Aubergine - RR798 Bordeaux - RR887 Chocolat Marron						
<b>JORIS Panneau tuile Isolé 40/60/80 mm (tuile 350 mm) - Largeur 1.18 m, largeur utile 1.10 m, largeur facturée 1.10 m</b>						
Panneau Tuile Isolé - De 0 à 100 m2 Prix HT/m2 : Ep 40 mm = 39,89 € // 60 mm = 42,47 € // 80 mm = 44,07 €						
Panneau Tuile Isolé - De 100 à 500 m2 Prix HT/m2 : Ep 40 mm = 38,50 € //60 mm = 40,50 € //80 mm = 42,50 €						
+ 500 m2 : nous consulter // Frais de mise en production pour commande <50 m2 = 80,00 € HT						
Démoussage 100 mm - Poids 12,00/12,72/13,52 kg/m2 - Coef K (W/m2K) = 0.42/0,30/0,24 - Pente mini 15%						
Coloris Terracotta - Gris Foncés - Noir - Marron - Bordeaux - Vert Foncés - Veille Tuile (supplément et délais)						
<b>JORIS Panneau Sandwich Isolé (entraxe onde 333 mm ht. 45 mm) - Lg. mini 2,55 ml - Sous Face Acier - Prix HT/m2 :</b>						
De 0 à 100 m2 : Ep 40mm = 29,00 € //60mm = 31,50 € //80mm = 34,00 € //100mm = 36,50 € //120mm = 39,00 €						
De 100 à 500 m2 : Ep 40mm = 26,25 € //60mm = 28,75 € //80mm = 31,25 € //100mm = 33,75 € //120mm = 36,25 €						
+ 500 m2 : nous consulter // Frais de mise en production pour commande <50 m2 = 80,00 € HT						
Ep. 40/60/80/100/120 mm - Poids kg/m2 11,48/12,28/13,08/13,88/14,68 - Coef K (W/m2K) 0.52/0,36/0,27/0,22/0,18						
Démoussage 100 mm - Largeur 1.05 m, largeur utile 1.00 m, largeur facturée 1.00 m - Coloris Polyester 25 µ / RAL (nous consulter)						
ACCESSOIRES PANNEAU JOINT DEBOUT RUUKKI CLASSIC			Unité	Qté	H.T.	TOTAL HT
Option Feutre Acoustique Collage Usine Sur Sous Face Classic	M2			4,40 €		
Bavette d'égout+ accroche Classic MatPural - Long. 2ml	ML			9,20 €		
Rive Classic MatPural (retour 10 cm) Long. 2ml	ML			9,20 €		
Sous-Rive Classic MatPural (H 195 mm x 30 mm) Long. 2ml	ML			7,20 €		
Sous-Rive Classic MatPural (H 265 mm x 30 mm) Long. 2ml	ML			8,00 €		
Rive Faîtage Classic 1pan MatPural (retour 11 cm) Long. 2ml	ML			9,20 €		
Solin Faîtage Classic MatPural Long. 2ml	ML			9,20 €		
Solin Mural Classic MatPural Long. 2ml	ML			9,25 €		
Noe Classic MatPural larg. 60 cm Long. 2ml	ML			15,00 €		
Faîtage "V" Classic MatPural Long. 2ml	ML			10,50 €		
Sous Faîtage Ventilé Classic 0.46 ml	Pièce			3,10 €		
Sous Faîtage/Arêtier Ventilé Classic 3,00 ml	Pièce			19,40 €		
Pièce Raccord 2 Panneaux	Pièce			7,70 €		
Vis 4,2x25 (+/- 7u/m2 panneau Classic) - Boite 250 U	Boîte			29,26 €		
Vis 4,8x35 pour accessoires Sac 100 U	Boîte			12,50 €		
Peinture retouche	DL			12,00 €		
ACCESSOIRES PANNEAU TUILE RUUKKI - DECORREY - MONTERREY - FINNERA			Unité	Qté	H.T.	TOTAL HT
Bavette d'égout Revêtement Purex Long. 2ml	ML			7,85 €		
Rive Normale Revêtement Purex (retour 7 cm) Long. 2ml	ML			7,85 €		
Rive Faîtage Revêtement Purex (retour 15 cm) Long. 2ml	ML			9,20 €		
Solin Faîtage Revêtement Purex Long. 2ml	ML			7,85 €		
Solin Mural Revêtement Purex Long. 2ml	ML			7,85 €		
Noe Mural Revêtement Purex Long. 2ml	ML			7,85 €		
Noe Revêtement Purex Long. 2ml	ML			9,70 €		
Faîtage "V" Revêtement Purex (dev 20+20 cm) Long. 2ml	ML			9,70 €		
Faîtage "V" Revêtement Purex (dev 15+15 cm) Long. 2ml	ML			7,85 €		
Faîtage 1/2 lune Revêtement Purex Long. 2,1ml (dev 41 cm)	Pièce			25,00 €		
Faîtage 1/2 lune Revêtement Purex Long. 2,1ml (dev 31 cm)	Pièce			21,74 €		
About de Faîtage rond plastique	Pièce			4,85 €		
Couloir étanchéité (choix divers)	ML			4,60 €		
Panneau Tuile Translucide Polycarbonate 3mm Monterrey 1,40x1,1m	Pièce			110,00 €		
Vis 4,8x35 (+/- 8 vis/m2 panneaux) Sac de 100 U	Boîte			12,50 €		
Peinture retouche	DL			12,00 €		

ACCESSOIRES PANNEAU TUILE ISOLE JORIS	Unité	Qté	H.T.	TOTAL HT
Cache Mousse Non Dentés Long 2,10 ml	Pièce		16,64 €	
Rive Normale (retour 9 cm) Long. 2,10 ml	Pièce		16,64 €	
Rive Faîtage (retour 14,5 cm) Long. 2,10 ml	Pièce		18,40 €	
Rive Dentée Droite ou Gauche (retour 15 cm) Long. 2,10 ml	Pièce		21,91 €	
Solin Faîtage Long. 2,10 ml	Pièce		26,26 €	
Solin Mural Long. 2,10 ml	Pièce		16,64 €	
Faîtage sur mur (1pan) Long. 2,1ml	Pièce		26,26 €	
Noe Long. 2,10 ml	Pièce		27,26 €	
Faîtage 1/2 Lune Long. 2,1ml	Pièce		30,60 €	
About de Faîtage rond plastique	Pièce		7,11 €	
Grand About Arretier plastique	Pièce		25,09 €	
Raccord T	Pièce		37,12 €	
Raccord Y	Pièce		37,12 €	
Vis bois pour panneau 40 mm - Sac de 100 U	Pièce		66,89 €	
Vis bois pour panneau 60 mm - Sac de 100 U	Pièce		75,00 €	
Vis bois pour panneau 80 mm - Sac de 100 U	Pièce		89,55 €	
Vis acier pour panneau 40 mm - Sac de 100 U	Pièce		75,25 €	
Vis acier pour panneau 60 mm - Sac de 100 U	Pièce		83,37 €	
Vis acier pour panneau 80 mm - Sac de 100 U	Pièce		97,91 €	
Vis couture Sac de 100 U	Boîte		22,41 €	
Closoir Mousse	ML		2,26 €	
Joint Butyl Rouleau de 10 ml	Pièce		8,41 €	
Tuyau de Ventilation	Pièce		104,52 €	
Fenoflash pour sortie 76 à 152 mm	Pièce		45,00 €	
Peinture retouche	Pièce		14,05 €	
ACCESSOIRES PANNEAU SANDWICH ISOLE JORIS	Unité	Qté	H.T.	TOTAL HT
Cache Mousse Long 1,05 ml (RAL 9002)	Pièce		9,00 €	
Rive Normale sur mur Long. 2,10 ml	Pièce		18,40 €	
Rive Contre Mur Long. 2,10 ml (solin mural)	Pièce		18,40 €	
Faîtage Denté Contre Mur (solin faîtage) Long. 2,10 ml	Pièce		26,76 €	
Faîtage Denté Sur Mur (monopente) Long. 2,10 ml	Pièce		26,76 €	
Faîtage Double Denté (2 pans) Long. 2,10 ml	Pièce		30,60 €	
Sous Faîtage Double (2 pans - RAL 9002) Long. 2,10 ml	Pièce		26,76 €	
Vis bois pour panneau 40 mm - Sac de 100 U	Pièce		96,16 €	
Vis bois pour panneau 60 mm - Sac de 100 U	Pièce		104,52 €	
Vis bois pour panneau 80 mm - Sac de 100 U	Pièce		129,60 €	
Vis bois pour panneau 100 mm - Sac de 100 U	Pièce		129,60 €	
Vis bois pour panneau 120 mm - Sac de 100 U	Pièce		146,32 €	
Vis acier pour panneau 40 mm - Sac de 100 U	Pièce		104,52 €	
Vis acier pour panneau 60 mm - Sac de 100 U	Pièce		117,06 €	
Vis acier pour panneau 80 mm - Sac de 100 U	Pièce		117,06 €	
Vis acier pour panneau 100 mm - Sac de 100 U	Pièce		137,96 €	
Vis acier pour panneau 120 mm - Sac de 100 U	Pièce		158,87 €	
Vis couture Sac de 100 U	Boîte		26,40 €	
Joint Butyl Rouleau de 10 ml	Pièce		8,41 €	
Tuyau de Ventilation	Pièce		104,52 €	
Fenoflash pour sortie 76 à 152 mm	Pièce		45,00 €	
Peinture retouche	Pièce		14,05 €	
Translucide Poly. Lexan 20mm - Lg 3,10/4,10/5,10/6,10/7,10/8,10 ml	ML		53,01 €	
Set Embout pour Translucide	Pièce		24,45 €	
Entretoise pour Translucide (pour chaque panne)	Pièce		3,15 €	
Kit Thermorof pour Translucide	Pièce		12,75 €	
Bande étanchéité alu butyl pour Translucide	Pièce		21,00 €	
ACCESSOIRES DIVERS	Unité	Qté	H.T.	TOTAL HT
Bande étanchéité "Plinteco" Longueur 3ml	ML		6,50 €	
Sortie de toiture (pipe éco) n° 4	Pièce		35,00 €	
Ecran sous toiture plastique armé HPV Larg. 1,5m	ML		1,17 €	
Ecran sous toiture plastique armé HPV Larg. 1,5m - Rouleau 75 m2	Pièce		58,53 €	
Ecran sous toiture feutre haut de gamme HPV Larg. 1,5m	ML		2,39 €	
Ecran sous toiture feutre haut de gamme HPV Larg. 1,5m Roul. 75m2	Pièce		113,50 €	
Envoyez nous vos demandes - N'hésitez pas à nous contacter : ETS QUALITOIT - ROUTE DE ROCLINCOURT - 62223 ST NICOLAS Tel 03 21 23 05 05 - Fax 03 21 22 80 39 TVA N° FR 114 449 279 74 - SIREN N° 444 927 974 <a href="mailto:devis@qualitoit.com">devis@qualitoit.com</a>			TOTAL HT* : TVA 20,00 % : TOTAL TTC : <input type="text"/>	
			* Prix départ HT entrepôt 62223 St Nicolas - TVA en sup. Tarif communiqué à titre indicatif susceptible de variation	